第１号様式

[bookmark: _Hlk188617296]年　　月　 日

     三重県知事        あて

                                   プログラム策定団体代表事業者名
                                           　　　　　　　代表者名

[bookmark: _Hlk188351068][bookmark: _Hlk188351031][bookmark: _Hlk189042323]令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業に係る「伊勢茶ブランド活力強化プログラム」の提出について

伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第７条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

関係書類
  １　伊勢茶ブランド活力強化プログラム（別紙１）
　２　ポイント整理表（別紙２）
　３　事業実施主体別の事業実施計画書（別紙３）
　４　事業実施主体別の見積書等

第２号様式（プログラム作成団体代表事業者経由）

年　　月　 日

     三重県知事        あて

                                         　　　事業実施主体名
                                            　 代表者名

令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業に係る「事業実施計画書」の提出について

 伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第６条の規定に基づき、関係書類を添えて提出する。

関係書類
  １　事業実施計画書（別紙３）
　２　見積書等

[bookmark: _Hlk188627143]第３号様式（基本１号様式）

[bookmark: _Hlk188619233]　　令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金交付申請書

令和　年   月   日
　三重県知事　　　　　あて

                                        住所または所在地
事業実施主体名
                                        代表者氏名

[bookmark: _Hlk188622454]令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業について、伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金　           円を交付されるよう、伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　関係書類
１　事業計画書（第５号様式）
２　収支予算書（第６号様式）
３　事業実施計画書（別紙３）※
　　※採択された事業実施計画書の内容が変更になる場合のみ

　役員等に関する事項（市町、公益法人は不要）役員等に関する事項
	[bookmark: OLE_LINK2]役職名
	氏　　名（よみがな）
	生年月日
	性別

第４号様式
令和　年 　　月 　　日

三重県知事　　あて

住所又は所在地：
事業実施主体名：
代表者名

令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金交付決定前着手届の提出について

伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第11条の規定により、下記条件を了承のうえ、補助金交付決定前に着手したいので提出します。

記

	事業種目

	事業の内容

	事業量

	事業費

	着手予定年月日

	完了予定年月日

	交付決定前着手を
必要とする理由

	条件
	１ 補助金交付決定を受けるまでの期間内に、天変地異等の事由によって実施した事業に損失が生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担する。
２ 補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議を申し出ない。
３ 当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内に計画変更は行わないこと。

第５号様式（農産園芸課関係補助金等交付要領第１４号）

　　年度　伊勢茶ブランドリノベーション事業計画（成績）書

１　プログラム策定団体代表事業者名：

２　取組概要

３　経費の配分及び負担区分
	区　　　　分
	補助率
	補助事業等に要した経費（Ａ＋Ｂ）
　　　円
	負　担　区　分
	備　　考

	県補助金等（Ａ）
　　　円
	その他（Ｂ）
　円

	合　　　計

４　事業の完了年月日　　　　　　○○年○○月○○日

５　添付書類
※伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領　別表２のとおり

[bookmark: _Hlk188622349]第６号様式（基本７号様式）

収　支　予　算　（精　算）　書

収入の部
	区　　　分
	予   算   額
（ 精 算 額 ）
	前年度予算額
（予 算 額 ）
	比     　較
	備　 　考

	増
	減

	         円
	          円
	      　 円
	  　    円

	県 補 助 金

	0

	0

	自 己 資 金

	0

	0

	計

	0

	0

支出の部
	区　　　分
	予   算   額
（ 精 算 額 ）
	前年度予算額
（予 算 額）
	比　　　較
	備 　考

	増
	減

	          円
	          円
	  　     円
	   　   円

	令和○年度
伊勢茶ブランドリノベーション事業

	0

	0

	計

	0

	0

第７号様式

令和　年   月   日

 　三重県知事        あて

住所または所在地
                                             事業実施主体名
                                             代表者名

令和  年度伊勢茶ブランドリノベーション事業に係る「事業実施計画書」変更（中止、廃止）承認申請書

  伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第12条の規定に基づき、下記のとおり変更（中止、廃止）したいので申請します。

記
１．変更（中止、廃止）の理由

　２．関係書類
１　事業実施計画書（別紙３）
２　事業計画書（第５号様式）※金額に変更がある場合のみ
３　収支予算書（第６号様式）※金額に変更がある場合のみ

（注） 事業を中止し、又は廃止しようとする場合は、「変更」を「中止」、「廃止」と置き換えること。

第８号様式（基本４号様式）

令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業状況報告書

年 　　月 　　日

　三重県知事　　　　　　　あて

                                        住所または所在地
事業実施主体名
                                        代表者名

令和　年　　月　　日付け三重県指令農林水第17－　　号（並びに　　年　　月　　日付け三重県指令農林水第17－　　号（変更通知）、並びに・・・）で伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金の交付の決定の通知がありました伊勢茶ブランドリノベーション事業について、伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第14条の規定により、その状況を下記のとおり報告します。

記
	区　　　分
	事　業　計　画
	遂　　行　　状　　況
	備   考

	事 業 費
	県補助金
	月　　日までに完了した分
	事業完了
予　　定
年 月 日

	事業開始
年月日
	事　業　費

	出 来 高
	進捗率

	円
	円

	     円
	 ％

	令和○年度
伊勢茶ブランドリノベーション事業

	計

第９号様式

年   月   日

     プログラム作成団体代表事業者        あて

                                              事業実施主体名
                                              代表者名

[bookmark: _Hlk188351243]令和   年度伊勢茶ブランドリノベーション事業実績報告

  伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第15条の規定に基づき、事業実績報告書を提出します。

関係書類
１　事業実績報告書（別紙３）

第１０号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                              事業実施主体名
                                              代表者名

令和   年度伊勢茶ブランドリノベーション事業実績報告

  伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第15条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

関係書類
１　事業実績報告書（別紙３）
２　事業成績書（第５号様式）
３　収支精算書（第６号様式）
４　証憑書類等　※別表２参照
５　財産管理台帳（第１１号様式）※該当者のみ

第１１号様式
財　　産　　管　　理　　台　　帳

	地区名　　　　市
地区
	事業実施年度
	令和　　年度
	補助金名   　伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金

	事業区分
	　　　　　               事業の内容
	　      工期
	経費の配分
	処分制限期間
	　 処分の状況

摘  要

	事業種目
	事業主体
	工種構造
施設区分
	施工箇所
又　　は
設置場所
	事業量
	着　工
年月日
	竣　工
年月日

総事業費

	負担区分
	耐用
年数

	処分制限
年月日

	承　認
年月日

	処分の
内容

	都道府県費
	その他

	整備事業

	年
月　日
	年
月　日
	     円

	    円

	  円

	年
月　日
	年
月　日

	抵当権者

	年
月　日
	年
月　日

	年
月　日
	年
月　日

	抵当権者

	合　計

　（注）
１　処分制限年月日欄には、処分制限の終期を記入すること。
　　２　処分の内容欄には、譲渡、交換、貸付け、担保提供等別に記入すること。
　　３　摘要欄には、譲渡先、交換先、貸し付け先及び抵当権等の設定権者の名称又は補助金等返還額を記入すること。
　　４　この書式により難い場合には、処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に代えることができる。

第１２号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                              プログラム策定団体代表事業者名
                                              代表者名

令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業に係る「伊勢茶ブランド活力強化プログラム」の提出について

  伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第18条の規定に基づき、提出します。

関係書類
１　伊勢茶ブランド活力強化プログラム（別紙１）

第１３号様式（基本第５号様式の２）
令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金精算払請求書

令和　年　　月　　日

　三重県知事　あて

                                        住所または所在地
                                        事業実施主体名
                                        代表者名　　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付け三重県指令農林水第17－　号で令和　年度伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金の交付の決定がありました伊勢茶ブランドリノベーション事業費補助金について、三重県補助金等交付規則第１５条の規定により
金　　　　円を精算払により交付されたく請求します。
記
令和　年　　月　　日現在
	区 分
	補助事業
に要する
経　　費
	県補助金
	既 受 領 額
	今 回 請 求 額
	事業完了
年 月 日
	備　考

	金　額
	出来高
	金　額
	出来高

	円

	円

	円

	％

	円

	％

	令和　年
　月　日

	計

振込先
　　金融機関名・本支店名
　　　　　口座種類
　　　　　口座番号
フリガナ
口座名義
第１４号様式（プログラム作成団体代表事業者経由）

令和　年   月   日

     三重県知事        あて

                                               事業実施主体名
                                               代表者名

伊勢茶ブランド活力強化プログラムに係る取組実施状況の報告

  令和　　年度に実施した伊勢茶ブランドリノベーション補助事業について、伊勢茶ブランドリノベーション補助事業実施要領第20条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

関係書類
　　事業実績報告書（別紙３）

第１５号様式

令和年   月   日

     三重県知事        あて

                                              プログラム策定団体代表事業者名
                                              代表者名

伊勢茶ブランドリノベーション事業に係る取組実施状況の報告

  伊勢茶ブランドリノベーション事業実施要領第20条の規定に基づき、取組状況を報告します。

関係書類
１　伊勢茶ブランド活力強化プログラム（別紙１）
２　事業実績報告書（別紙３）